檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：李靜惠

電話：07-5919000轉8253

傳真：07-5919419

電子信箱：chinghui@nuk.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月9日

發文字號：高大教發中心字第1040016820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至下載區下載(http://attach.nuk.edu.tw/tbpx/public/AttachDown

load.jsp)(81443_1040016820_1_81443_1040016820_2.docx)

主旨：本校謹定於104年11月11日(星期三)辦理「數位新思維．

翻轉未來教與學」論壇，敬請轉知所屬教師踴躍報名參加

。

說明：

一、地點：本校圖書資訊館一樓遠距教室。

二、敬請准予所屬教師公假出席，全程參與並簽到之教師，將

核發6小時研習時數條或研習證明。

三、報名方式：採線上報名，本校教學卓越計畫報名網址為：

http://teachexcellence.nuk.edu.tw/files/87-1015-15

.php

四、報名日期：即日起，至104年11月10日中午12時止。

五、聯絡人：07-5919000轉8253 李靜惠小姐。

六、檢附論壇計畫書與議程表供參。

正本：高雄市高級中等學校

副本：本校教學發展中心 2015-11-10
07:31:47

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041110

*10470641800*